Приложение № 1
к Порядку предоставления финансовой поддержки по программе
«Проекты развития РС(Я)»

Заявка
 на предоставление займа (финансовой поддержки)

	Наименование промышленного предприятия (далее – ПП), ИНН
	Указывается полное наименование юридического лица,
с указанием организационно-правовой формы.
Для индивидуального предпринимателя указать
Ф.И.О. полностью.

	Адрес регистрации:

	Телефон:

Прошу предоставить заём на следующих условиях:

	Цель и краткое описание расходования заемных средств

	Сумма запрашиваемого займа

	Срок пользования займа (месяцев)

	Процентная ставка за пользование займом,
 (% годовых)

	Порядок погашения основного долга

	Предлагаемое обеспечение

Руководитель ПП                   	        ____________________ /____________________
   (подпись)	              (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер/ Бухгалтер               ___________________ / ____________________
(подпись)	              (расшифровка подписи)

«___» ____________ 20__год

М. П.